АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2024         № 97

О внесении изменений в постановление администрации
Сосновского муниципального округа Нижегородской
области от 17.03.2023 № 232 «Об организации отдыха,

оздоровления и занятости детей и молодежи Сосновского
муниципального округа Нижегородской области»

В связи с кадровыми изменениями, администрация Сосновского

муниципального округа Нижегородской области постановляет:
1. Внести изменения в Состав комиссии по предоставлению мер социальной

поддержки, утвержденный постановлением администрации Сосновского
муниципального округа Нижегородской области от 17.03.2023 № 232, изложив его в
новой редакции (прилагается).

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления образования администрации Сосновского муниципального
округа Нижегородской области (Хохлов В.Б.).

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин

2

Приложение
к постановлению администрации

Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

от 29.01.2024 № 97

«Утвержден
постановлением администрации

Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

от 17.03.2023 № 232

Состав
комиссии по предоставлению мер социальной поддержки

Хохлов Владимир Борисович – начальник управления образования

администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области,
председатель комиссии;

Шибаева Елена Николаевна – заместитель начальника управления
образования, начальник отдела дошкольного и общего образования управления
образования администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской
области, заместитель председателя комиссии;

Важдаева Ольга Михайловна – педагог – организатор Муниципального
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Дом
детского творчества» (по согласованию), секретарь комиссии;

Авдошина Елена Сергеевна – председатель Сосновской районной
организации Профессионального союза работников народного образования и науки
Российской Федерации (по согласованию);

Андрианова Наталья Николаевна – директор по кадрам Акционерного
общества «Сосновскагропромтехника» (по согласованию);

Зимина Валентина Сергеевна – главный специалист отдела дошкольного и
общего образования управления образования администрации Сосновского
муниципального округа Нижегородской области;

Шаброва Марина Николаевна – директор Муниципального казенного
учреждения «Централизованная бухгалтерия по обслуживанию муниципальных
образовательных учреждений» Сосновского муниципального округа Нижегородской
области.».